Novo-Gloss 광택계
• 60° Glossmeter
• 20/60/85° Glossmeter
• 20/60/85° Glossmeter with Haze
• 45° Glossmeter
www.rhopointinstruments.co.kr       E: info@kipae.co.kr
광택도는 금속 외관의 반짝임, 윤기, 또는 금속성을 나타내는 표면속성이다.
제조사는 반사율이 높은 자동차 패널에서부터 무광택 자동차 인테리어까지 최대한 어필할 수 있는 디자인을 한다

포장무게 1.6 kg
포장크기 110mm x 280mm x 220mm (H x W x D)
주문코드
Novo-Gloss 60 A4000-008
Novo-Gloss Trio 20/60/85 A4000-006
Novo-Gloss 20/60/85 with Haze A4000-009
Novo-Gloss 45 A4000-011
00832-007
Languages:
기본 악세서리
•  캘리브레이션 타일